
KONTROLNÍ VÝBOR            
ZASTUPITELSTVA                     
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY 
 

1 
 

Zápis č. 10 

  

z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva statutárního města Opavy 
dne 13. 12. 2023 od 16.30 hod. do 17.30 hod. v zasedací místnosti Hlásky. 

 
 
Přítomni: Ing. Marek Veselý, MUDr. Jiří Gilík, Mgr. Hanka Kuzníková Mrosková, p. Marcela 
Panáčková, p. Hana Říčná, p. Stanislav Pešát 
 
Omluveni: Mgr. Radana Petrželová, Ing. Petra Hlaváčová, Mgr. Dalibor Halátek  
 
Neomluveni:  
 
Za oddělení kontroly MMO: Ing. Pavla Rucká 
 
Hosté (přítomni k poskytnutí součinnosti na vyžádání členů KV): Ing. arch. Stanjura, vedoucí odd. hlavního    
                                                                               architekta 

 

Zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva statutárního města Opavy zahájil předseda 
výboru Ing. Marek Veselý, který přivítal přítomné členy kontrolního výboru. Předseda výboru 
konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů, takže výbor je schopen se usnášet. 
 
pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0 

 

1. Předseda výboru sdělil, že návrh programu zasedání byl zaslán členům výboru jako 
součást pozvánky a otevřel k tomuto návrhu rozpravu. Do rozpravy se nikdo nepřihlásil. 
Návrh programu byl schválen. 

pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0 

 

2. Kontrola plnění úkolů: 

 

 Instalace světel veřejného LED osvětlení v Kylešovicích – schvalování a koordinace TSO a 
SMO – TSO  a odbor hlavního architekta žádost o vyjádření. 

Na jednání kontrolního výboru byl pozván vedoucí oddělení hlavního architekta Ing. 
arch. Stanjura, který členy KV informoval o dané problematice. 

Členové KV žádají vedoucího odd. energetiky Ing. Lercheho o zaslání aktuální koncepce 
instalace světel veřejného osvětlení LED včetně požadavků na technické parametry. 

6:0:0 

 
 

3. Návrhy a podněty členů ZMO: 

Bylo konstatováno, že kontrolní výbor neobdržel žádný podnět od členů ZMO. 



KONTROLNÍ VÝBOR            
ZASTUPITELSTVA                     
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY 
 

2 
 

 

 

4. Návrhy a podněty členů KV: 

 

 Členové KV žádají odbor finanční a rozpočtový o zaslání seznamu objednávek 
v limitu nad 50 tis. Kč za období 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023 v termínu do příštího 
jednání KV, 

 Členové KV vznáší dotaz na příslušného náměstka, jakým způsobem se objednávají, 
evidují a celkově zabezpečují revize technických zařízení bytového a nebytového 
fondu majetku SMO včetně uvedení odpovědných pracovníků. 

 

6:0:0 

 

5. Příští zasedání kontrolního výboru bylo stanoveno na den 31. 1. 2024 v 16.30 hodin 
v zasedací místnosti Hlásky (přízemí) - zasedačka RMO. Pozvánka bude zaslána před 
jednáním výboru. 

 

       pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0 
 
 
Zapsala:                                                                               Schválil: 
Ing. Pavla Rucká      Ing. Marek Veselý 
vedoucí oddělení kontroly MMO         předseda kontrolního výboru     


		2023-12-28T12:33:29+0100
	Ing. Marek Veselý




